

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail Goiânia 29 de Julho de 2020

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 20/07/2020 18:14 "

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 104722508
PEDIDO 552 MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda GOIÂNIA - GO WENDEL DIOGENES - (62) 3639-0383 vendas@lwmplastic.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	null
2	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me GOIÂNIA - GO Anália Marques - (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	ENTREGA IMEDIATO: ITENS No 1, 8, 10 ENTREGA ITENS No 6, 7 10 DIAS UTEIS
3	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	SACO P/ LIXO AZUL 100LTS PCT MIN 3,000KG C/ 100 UNID	42046	-	SACO P/ LIXO AZUL 100LTS PCT MIN 3,000KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	R\$ 28,7000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 574,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:10
9	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS PCT MIN 3,500KG C/ 100 UNID	42053	-	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS PCT MIN 3,500KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 2,450,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:10
10	SACO P/ LIXO PRETO 60 LTS PCT MIN 1,00KG C/ 100 UNID	42057	-	Saco de lixo preto 60litros - LWM - LWM	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 255,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:10
Total Parcial:											120.0	R\$ 3.279,0000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770523	-	LUVA DE LATEX LARANJA FORRADA TAM G - SANRO - SANRO	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	CA6110	R\$ 4,9600	R\$ 0,0000		168 Pares	R\$ 833,2800	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:10
7	LUVA DE LATEX CANO	770522	-	LUVA DE LATEX	PLASTICO	Nicolina M. da	CA6110	R\$	R\$		168 Pares	R\$	Tiago

CURTO COR LARANJA TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	LARANJA FORRADA TAM: M - SANRO - SANRO	Silva & Cia Ltda - Me	4,9600	0,0000	833,2800	Farias De Souza	13/07/2020 15:10
--	--	-----------------------	--------	--------	----------	-----------------	------------------

Total Parcial: 336.0 R\$ 1.666,5600

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO 500ML	42012	-	DETERGENTE LIQUIDO 500ML - OESTE - OESTE	FR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,1700	R\$ 0,0000		336 Unidade	R\$ 393,1200	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:10
2 LIXEIRA RETANGULAR DE 100 LTS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR PRETO - PARA SACO DE LIXO - MATERIAL PEAD MEDIDA EXTERNA (AXAXP) 92 X 87 X 46 CM - INTERNA 77 X 51 X 31 CM	771036	-	LIXEIRA RETANGULAR DE 100 LTS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR PRETO - PARA SACO DE LIXO - MATERIAL PEAD MEDIDA EXTERNA (AXAXP) 92 X 87 X 46 CM - INTERNA 77 X 51 X 31 CM - LAR - LAR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 235,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 705,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:10
3 LIXEIRA RETANGULAR DE 50 LITROS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR BRANCO PARA SACO DE LIXO MATERIAL PEAD MEDIDAS EXTERNA (AXAXP)71X44,5X37CM INTERNA (AXAXP) 60X39X24CM	150220	-	LIXEIRA RETANGULAR DE 50 LITROS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR BRANCO PARA SACO DE LIXO MATERIAL PEAD MEDIDAS EXTERNA (AXAXP)71X44,5X37CM INTERNA (AXAXP) 60X39X24CM - lar	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 600,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:10
4 LIXEIRA RETANGULAR DE 75 LTS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR BRANCA - PARA SACO DE LIXO - MATERIAL PEAD MEDIDA EXTERNA (AXAXP) 82 X 54 X 42 CM - INTERNA 69,5 X 47 X 27,5 CM	771034	-	LIXEIRA RETANGULAR DE 75 LTS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR BRANCA - PARA SACO DE LIXO - MATERIAL PEAD MEDIDA EXTERNA (AXAXP) 82 X 54 X 42 CM - INTERNA 69,5 X 47 X 27,5 CM - marf	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 415,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 4.150,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:10
5 LIXEIRA RETANGULAR DE 75 LTS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR PRETO - PARA SACO DE LIXO - MATERIAL PEAD MEDIDA EXTERNA (AXAXP) 82 X 54 X 42 CM - INTERNA 69,5 X 47 X 27,5 CM	771035	-	LIXEIRA RETANGULAR DE 75 LTS COM PEDAL E ARO COM SUPORTE NA COR PRETO - PARA SACO DE LIXO - MATERIAL PEAD MEDIDA EXTERNA (AXAXP) 82 X 54 X 42 CM - INTERNA 69,5 X 47 X 27,5 CM - marf	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 415,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 4.150,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:10
11 VASSOURA DE NYLON PARA PA COLETORA COM CABO DE ALUMINIO DE 23X94CM	770539	-	VASSOURA DE TETO. PELO NATURAL COM CABO DE 2 METROS - RODOBEM - RODOBEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 16,3200	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 32,6400	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:10

Total Parcial: 366.0 R\$ 10.030,7600

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 6

Total Geral: 822.0 R\$ 14.976,3200

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página